一般財団法人 東京都スキー連盟 加 盟 団 体 各位

> 一般財団法人 東京都スキー連盟 競技本部長 韮澤 新太郎 (印省略)

第47回全日本マスターズスキー選手権 志賀高原大会について

上記大会が、令和5年3月2日(木)~3月5日(日)にかけて長野県山ノ内町において開催されます。ついては、同大会の開催資料等の準備ができましたのでお知らせ致します。

東京都代表選手の申し込み方法につきましては、デジエントリーのみとなります。

記

受 付 令和 5 年 1 月 7 日(土)~令和 5 年 1 月 20 日(金)23 時までに、デジエントリーにて 受付けます。

尚、東京都スキー連盟事務局での受付や郵送等による受付は一切行いません。 デジエントリー https://dgent.jp/event-list_sat.asp

集 合 等 現地集合·現地解散

参加費 10,000円(但し、1戦のみ参加は5,000円)

宿 泊 宿舎はすべて大会事務局指定となります。

1 泊 1 名 10,000 円 (税込) シングルユース 1 日 + 2,000 円 (税込)

リフト券 大会リフト券は、事前申し込み制となっております。

※リフト券申し込みの方は、ビブと併せて配布いたします。

4日券:17,200円 3日券:12,900円 2日券:8,600円 1日券:4,300円 ※大会期間中の不連続使用可能。残日数の払い戻し不可。

情報問合せ 大会に関する問合せ等は、現地事務局等へ直接行わず、必ず SAT 事務局あるいは チームキャプテンにお問合せくさい。

- その他 ① 各組の申込者が 10 名を超えた場合は、東京都スキー連盟競技本部において調整・選考します。※SAJ ポイント上位優先
 - ② 大会開催要項を確認しデジエントリーから申し込みのこと ※選手の応援・サポートの宿泊については東京都スキー連盟チームキャプテンに ご相談ください。
 - ② 大会参加者には、選手負担金として一律3,000円を申し受けます。参加申込金と合わせてお支払いください。
 - ③ 今大会は、大会事務局への申し込み完了後の変更・キャンセルは一切できません ので、ご了承ください。なお、宿泊の変更・キャンセルについては2月15日が 最終変更期限といたします。
 - ④ 事前キャンプ参加希望の方は、大会出場と同時に申し込みください。 ※大会 HP 事前キャンプ要項を確認してください。

大会 HP https://mastersski-shigakogen.com/

2022/23 全日本マスターズ・アルペン・事前キャンプについて

志賀高原・西館山 マスターズ大会前日2日間、オリンピアンによる事前練習会が開催されます。 参加をご希望される方は、大会参加と同時に申し込みをお願いいたします。

期 日 令和5年2月28日(火)~3月1日(水)

集 合 等 現地集合·現地解散

※都連チームキャプテンのサポートはございません。

参加費 1 日参加 6,000 円 2 日間参加 10,000 円 (講習代・保険代含)

リフト券 1 日券-4,300 円 2 日券-8,600 円

※参加料、リフト代金は当日、現金にてお支払いください。

宿 泊 宿泊が必要な方は、キャンプ申し込みと一緒にお申込み下さい。

※事前キャンプから大会期間中同一ホテルに滞在できるよう手配させて 頂きます。 宿泊料金は各自宿泊されたホテルにてご精算下さい。

大会 HP https://mastersski-shigakogen.com/

※開催詳細について詳しくは、大会HP事前キャンプ要項を確認してください。

チームキャプテン梅沢望福田俊介村上雅也連絡先SAT 競技本部マスターズ部長梅沢望

Mail: tokyo.ski.racer@gmail.com